
C O M U N E D i F O R Z A D ' A G R O 4
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. DEL 13.05.2014

Oggetto : liquidazione fattura inerente alla colonia estiva 2013.

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 20.06.2013 è stato approvato il programma di
spesa riguardante la realizzazione di una Colonia estiva (GREST) per i ragazzi della Scuola dell'obbligo di Forza
d'Agro per I5 anno 2013, nel periodo compreso tra il 1 ed il 12 Luglio 2013;

Preso atto che, ai ragazzi partecipanti alla Colonia è stata garantita la colazione mattutina ed il pranzo che è stato
preparato dal personale dipendente del Comune comandato a prestare servizio e/o la predetta Colonia;

Che con determina n. 32 del 25.06.2013 si è provveduto ad affidare la fornitura di generi alimentari, carne e
materiale per lo svolgimento del servizio mensa per la colonia estiva a ditte di fiducia del Comune operanti in
zona;

Vista la fattura della sotto elencata ditta:

• MARKET LOMBARDO di Forza d'Agro, per una somma complessiva di € 84.00 IVA inclusa

Tutto ciò premesso e considerato;

Vista la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

a) di liquidare come citato in premessa la fattura della ditta sopraelencata per un importo complessivo di

€ 84,00 IVA inclusa;

b) di imputare la somma di cui sopra al C.M. 1$^ Q£Q 1 del Bilancio Comunale che riportate

a residui offre la dovuta disponibilità;

e) di trasmettere copia della presente agli uffici comunali per quanto di rispettiva competenza..

Visto per la liquidazione Ai Ctì


